ASCENSORES
Descripción
Cable plano extraflexible para comando de ascensores, de 4, 10, 12 y
24 conductores, protegidos bajo vaina y agrupados en tiras
individuales de 4 conductores, unidas por intersticios, fácilmente
separables.
Especificaciones
NORMAS: Lineamientos IEC 60227-6 71F; UNE-EN-50214.

Blanco: numerados.
Tierra: V/A.
ACONDICIONAMIENTO
Rollos o bobinas de madera.
APLICACIÓN
Ascensores modernos de alta velocidad (5 m/seg).
(+54 11) 4761-1111 int. 116
Cable plano extraflexible para comando de ascensor
Código Descripción Nº de
Cond.
LFF04075 Lift Flat Flex 4x0,75 mm² 4
LFF06075 Lift Flat Flex 6x0,75 mm² 6
LFF09075 Lift Flat Flex 9x0,75 mm² 9
LFF10075 Lift Flat Flex 10x0,75 mm² 10
LFF12075 Lift Flat Flex 12x0,75 mm² 12
LFF16075 Lift Flat Flex 16x0,75 mm² 16
LFF20075 Lift Flat Flex 20x0,75 mm² 20
LFF24075 Lift Flat Flex 24x0,75 mm² 24
LFF0401 Lift Flat Flex 4x1 mm² 4
LFF1001 Lift Flat Flex 10x1 mm² 10
LFF1201 Lift Flat Flex 12x1 mm² 12
LFF1601 Lift Flat Flex 16x1 mm² 16
LFF2001 Lift Flat Flex 20x1 mm² 20
LFF2401 Lift Flat Flex 24x1 mm² 24
Sec.
Nom.
mm2
0,75